
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 1 1 0 2 2

Разни вонпарнични 
предмети

2 1 0 3 3

Физичка делба 6 4 0 10 1

Оставина 369 209 0 578 215

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

7 19 0 26 12

Заверки 1 958 0 959 959

Замолници 4 0 0 4 1

Вкупно - вид на предмет 390 1192 0 1582 1193

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 0 0 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

1 21 0 22 13

Издавање дозволи 0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 1 23 0 24 15

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 2 1 0 3 1

Работни спорови 183 120 0 303 51

2

252

1/4

9

0

9

Парнични

Остаток

3

389

Извршување

Остаток

0

0

9

363

14

0

Основен суд Велес - извештај за период: 7.2022 - 9.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

0



Семејни спорови 59 45 0 104 38

Трговски спорови 15 2 0 17 3

Стечај 18 5 0 23 4

Платни налози по 
приговор

9 1 0 10 6

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 25 4 0 29 7

Облигациони спорови 18 17 0 35 13

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 55 64 0 119 36

Вкупно - вид на предмет 384 259 0 643 159

Вкупно - област 775 1474 0 2249 1367

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

2 52 0 54 54

Овластено следење на 
комуникации

0 4 0 4 4

Вкупно - вид на предмет 2 56 0 58 58

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

171 1086 0 1257 1013

Повикани лица на 
издржување казна 

44 36 0 80 34

Прекин на издржување на 
казна

1 1 0 2 0

Извршување на одземен 
имот и предмети

0 35 0 35 34 1

2/4

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

244

46

2

Дејствија во претходна постапка

Остаток

0

0

0

0

83

484

882

Кривична област

19

4

0

22

22

66

14



Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

11 955 0 966 935

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

95 63 0 158 40

Извршување на 
малолетнички затвор и 

0 3 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 322 2179 0 2501 2059

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

1 2 0 3 2

Кривични предмети 
спрема малолетници

6 2 0 8 1

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

2 3 0 5 4

Вкупно - вид на предмет 9 7 0 16 7

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

100 55 0 155 62

Разни кривични предмети 0 1617 0 1617 1617

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

22 91 1 112 91

Замолници во кривична 
област

1 0 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 123 1763 1 1885 1770

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

6 8 0 14 10

Вкупно - вид на предмет 6 8 0 14 10

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

3/4

Остаток

4

4

Прекршоци

Остаток

0

21

1

115

Оценка на обвинителен акт

1

9

Кривично полнолетни

Остаток

93

442

Кривично малолетни

Остаток

1

7

31

118

0



Разни прекршочни 
предмети

0 211 0 211 211

Прекршочни предмети 1394 788 4 2178 774

Кривичен совет за 
прекршоци

0 2 0 2 1

Вкупно - вид на предмет 1394 1001 4 2391 986

Вкупно - област 1856 5014 5 6865 4890

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

10 201 0 211 204

Вкупно - вид на предмет 10 201 0 211 204

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

0 3 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 3 3

Вкупно - област 10 204 0 214 207

Вкупно 2641 6692 5 9328 6464

7

2864

4/4

7

Преставки и поплаки

Остаток

0

0

1975

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

7

0

1404

1

1405


